

Maharashtra Krishna Valley Development Corporation Pune - 11
(Govt. of Maharashtra Undertaking)
Tender Notice No. 1 for 2009-2010

वेबसाईट सांकेतांक क्रमांक :WRD/09-10/T/0467 Dt. 21.07.2009

The Contractors registered with P.W.D. (G.O.M.) are hereby notified that the B-1 tender for the prequalification of following work is invited by the M.K.V.D.C. Pune. The contractors registered in appropriate class intending to tender for this work is hereby requested to apply in writing to the office of the Executive Engineer, Arphal Canal Division, Karawadi (Karad) (Telephone No. (02164)(271094) OR Superintending Engineer, Satara Irrigation Project Circle, Satara Tel. No. 02162/244654 for getting the free copy of the detailed tender notice from 27/7/2009 to 17/8/2009 Pre qualification document will be available in the office of the Executive Engineer Arphal Canal Division, Karawadi (Karad) during above period & Pre qualification documents will be received in the Office of Superintending Engineer, Satara Irrigation Project Circle, Satara on 21/8/2009 upto 12.00 hrs. if possible will be opened on the same day.

Name of Works:-

- 1) Constructing Civil Works of Dhangarwadi Lift Irrigation Scheme at Km.No. 58 of Arphal Left Bank Canal Tal. Karad
Cost Rs. 3238.37 Lakhs
Time Limit :- 36 months

- 2) Construction Civil works of Hanbarwadi Lift Irrigation scheme at Km. No.72 of Arphal Left Bank Canal Tal. Karad.
Cost Rs. 4538.49 Lakhs
Time Limit :- 36 months

Sd/-

Executive Engineer

Arphal Canal Division ,Karawadi

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे.
(महाराष्ट्र शासनाचा अंगीकृत व्यवसाय)
निविदा सूचना क्र.१ सन २००९-२०१०

वेबसाईट सांकेतांक क्रमांक :WRD/09-10/T/0467 Dt. 21.07.2009

सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडील नोंदणीकृत ठेकेदारांना सूचित करण्यात येते की, महामंडळाकडील खाली दर्शविलेल्या कामासाठी ब-१ निविदा मागविणेत येत आहेत. योग्य त्या वर्गातील इच्छुक ठेकेदारांनी कार्यकारी अभियंता, आरफळ कालवे विभाग करवडी दूरध्वनी क्रमांक ०२१६४/२७१०९४ किंवा अधीक्षक अभियंता, सातारा पाटबंधारे प्रकल्प मंडळ, सातारा दूरध्वनी क्रमांक ०२१६२/२४४६५४ यांच्या कार्यालयाकडे दिनांक २७/७/२००९ ते १७/८/२००९ या कालावधीत तपशिलवार निविदा सूचनेची मोफत प्रत मिळणेसाठी लेखी अर्ज करावा. निविदापूर्व अर्हता संच याच कालावधीत कार्यकारी अभियंता, आरफळ कालवे विभाग करवडी यांचेकडे विकत मिळतील. भरलेले निविदापूर्व अर्हता संच अधीक्षक अभियंता, सातारा पाटबंधारे प्रकल्प मंडळ, सातारा यांचे कार्यालयात दिनांक २१/८/२००९ रोजी दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील. तसेच शक्य झाल्यास त्याच दिवशी उघडयात येतील.

कामाचे नांव :-

१) आरफळ कालव्यावरील कि.मी. ५८ मधील धनगरवाडी ता.कराड उपसा सिंचन योजनेची स्थापत्य कामे करणे.

किंमत रु. ३२३८.३७ लक्ष

काम पूर्ण करण्याचा कालावधी — ३६ महिने

२) आरफळ कालवा कि.मी.७२ मधील हणबरवाडी ता.कराड उपसा सिंचन योजनेची स्थापत्य कामे करणे

किंमत रु. ४५३८.४९ लक्ष

काम पूर्ण करण्याचा कालावधी — ३६ महिने

सही/-
कार्यकारी अभियंता,
आरफळ कालवे विभाग, करवडी